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VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK č.11 
SOUTĚŽE O NÁVRH „TĚLOCVIČNA A JÍDELNA ZÁKLADNÍCH ŠKOL V CENTRU ROKYCAN“ (dále jen „Soutěž“) 

VYHLÁŠENÉ MĚSTEM ROKYCANY, Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany, IČO: 00259047, zastoupené 

starostou města Ing. Tomášem Radou (dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto zveřejňuje vysvětlení Soutěžních podmínek podle §98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “ZZVZ“). 

Zadavatel obdržel dne 22.5.2023 a 23.5. 2023 písemnou žádost o vysvětlení Soutěžních podmínek a poskytuje 

vysvětlení dotazů v zákonné lhůtě, včetně přesného znění žádosti bez identifikace tazatele: 

 

DOTAZ č.1:  

“Dobrý den rád bych se zeptal na doplňující informace k zakázce: 

- jaký je požadavek zadavatele na zabezpečení / oplocení areálu, zejména ploch náležících k ZŠ TGM? Má 

být celý areál po dokončení přístavby / přístaveb souvisle oplocen včetně jídelny a sportovní haly s tím, že 

do haly by byl pro veřejnost oddělený přístup? Nebo se počítá s tím, že do části areálu může vstoupit 

veřejnost volně? 

- jakým způsobem se předpokládá kontrola vstupu do sportovní haly pro veřejnost. Bude formou udělených 

přístupů (čip/ QR kód / zapůjčené klíče) nebo formou vrátnice s personálem? Pro jídelnu je také požadován 

nějaký kontrolovaný vstup pro veřejnost? Pokud ano, jaký je požadavek zadavatele? 

- jakým způsobem předpokládá zadavatel distribuci jídla ze školní jídelny veřejnosti? Bude se jednat o 

rozvážku a je tedy nutné v gastro zázemí uvažovat s odpovídajícími prostory a vybavením pro tuto službu, 

nebo bude veřejnost navštěvovat přímo jídelnu? Pokud se předpokládá výdej jídel v rámci školní jídelny, je 

zadavatelem požadované prostory pro veřejnost oddělit od prostorů pro žáky? (zejména z důvodů 

bezpečnosti a kontroly nad školními prostory) 

Děkuji za odpověď“ 

 

ODPOVĚĎ č.1: 

- Zahrada školy TGM musí být oplocena. Areál školních budov nemusí být oplocen. Sportovní hala má 

mít přístup pro veřejnost.  

- Vrátnice s personálem není zadáním požadována. Do jídelny není vyžadován kontrolovaný vstup.  

- Rozvážka jídel ze školní kuchyně není předpokládána. Výdej jídla pro veřejnost je doplňkovou činností 

provozu kuchyně. Jde o jednotky jídel, lidé si pro obědy chodí v přesně vymezený a vyhrazený čas, 

nedochází ke kontaktu se školními strávníky.  

 

DOTAZ č.2:  

“Dobrý den, rádi bychom se dotázali na následující informace: 

1_Jak dnes konkrétně slouží prostor vymezený zděným plotem s kovovými poli ZŠ ulice Míru 64 mimo svou 

hlavní funkci jako vstupní/nástupní plocha (je hřištěm, čeká se zde před výukou, …?) Prosíme o rozepsání 

současného dění v prostoru. Ideálně prosím popište možná detailněji činnost dětí v tomto prostoru (čekání na 

výuku/rodiče, malý fotbálek před výukou, nebo podobně)? 
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2_Udávaná plocha hřiště 18x36m je zadavatelem požadována včetně tribuny/ochozu pro diváky nebo bez ní? 

Jedná se o čistý rozměr hrací plochy tělocvičny? 

3_Jakým způsobem byl, prosím, proveden výpočet množství jídel 850/denně a kapacita 290 míst k sezení? 

Z čeho bylo vycházeno? (dětí/studentů je ve všech školských zařízeních dohromady více než 850?) 

Děkujeme za odpověď“ 

 

ODPOVĚĎ č.2: 

1_ Prostor před ZŠ ulice Míru slouží jako vše uvedené. 

2_ Uvedená plocha v soutěžním zadání o rozměrech 18/36/7 je doporučená minimální plocha tělocvičny, 

podmínkou zadavatele je umístění oficiální hrací plochy pro basketbal. Řešení prostoru pro diváky je součástí 

návrhu. 

3_ Kapacita kuchyně a jídelny byla stanovena zadavatelem.  

 

 

Zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádí, že poskytnutím výše uvedeného vysvětlení nedochází 

zároveň ke změně Soutěžních podmínek ve smyslu § 98 ZZVZ, povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty 

pro podání nabídek. 

V Rokycanech dne 26.5.2023 
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